СОВЕТ ВЕРХНЕАТКОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2019 года                                                           № 123

О  внесении изменений в Генеральный план Верхнеаткозинского сельского
поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18

апреля 2014 г. N 360 "Об определении границ зон затопления, подтопления", Совет
Верхнеаткозинского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан р е ш и л:

1.Внести в Генеральный план Верхнеаткозинского сельского поселения Апастовского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета
Верхнеаткозинского сельского поселения Апастовского муниципального района
Республики Татарстан от 24 июня 2019года №105, следующие изменения:

а) Абзац 12 пункта 2 главы 8 изложить в следующей редакции:
«Кроме того, согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от

18.04.2014 г. N 360 "Об определении границ зон затопления, подтопления" зоны
затопления, подтопления считаются установленными, измененными со дня сведений о
зонах затопления, подтопления, соответствующих изменений в сведения о таких зонах в
Единый государственный реестр недвижимости. Зоны затопления, подтопления
считаются прекратившими существование со дня исключения сведений о них из Единого
государственного реестра недвижимости. Сведения о границах зон затопления,
подтопления в отношении территории Верхнеаткозинского сельского поселения в Едином
государственном реестре недвижимости отсутствуют.».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан и на официальном сайте Апастовского муниципального района
Республики Татарстан в разделе поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Верхнеаткозинского
сельского поселения      З.Я. Юзеев